PAGE

ПРОТОКОЛ №
заседания Закупочной комиссии подведения итогов открытого запросе цен в электронной форме на предмет приобретения горюче-смазочных материалов (ГСМ) и сопутствующих товаров по картам на автозаправочных станциях.
Дата заседания: 22 мая 2015 г.

Время: 13 часов 00 минут

Место проведения: 191186, Россия, Санкт-Петербург, ул. Малая Конюшенная, д.14, лит. А, пом. 15Н.

Присутствовали:
	Председатель:

Члены  комиссии:
	- Ю.М. Тавдидишвили – заместитель генерального директора – финансовый директор ЗАО «Тепломагистраль»

- Д.В. Лебедь – исполнительный директор ЗАО «Тепломагистраль»

- В.А. Высоцкая – главный бухгалтер ЗАО «Тепломагистраль»

- С.А. Высоцкая – заместитель главного бухгалтера ЗАО «Тепломагистраль»

- В.Н. Анохин – начальник юридического отдела ЗАО «Тепломагистраль»

- М.Ю. Цымбал - начальник отдела закупок и договорных отношений ЗАО «Тепломагистраль»

Итого: присутствует 6 человек из 6 членов Закупочной комиссии. Кворум имеется.

Извещение о проведении открытого запроса цен  в электронной форме и документация по проведению открытого запроса цен в электронной форме размещены  на сайте  по адресу в сети Интернет: www.zakupki.gov.ru и на электронной торговой площадке tender.otc.ru процедура  №  1011964  «15» мая 2015г.
Заказчик – ЗАО «Тепломагистраль».
Открытый запрос цен проводится по одному лоту:
	№ лота
	Наименование лота
	Цена лота

	1
	Приобретение ГСМ (горюче-смазочных материалов) и сопутствующих товаров по картам на автозаправочных станциях
	118 552,55
рублей включая НДС

В соответствии с условиями проведения открытого запроса цен в электронной форме  прием заявок осуществлялся до 10 часов 00 минут 22 мая 2015г.

На момент окончания срока подачи заявок на участие в открытом запросе цен подана заявка от одного претендента:

	Наименование участника закупки
	ИНН/КПП/ОГРН
	Почтовый адрес
	Цена договора, предложенная участником закупки, включая НДС

	Общество с ограниченной ответственностью "ЛУКОЙЛ-Интер-Кард"
	3444197347 / 344401001 / 1123444007070
	101000, Российская Федерация, г. Москва, ул. Мясницкая, дом 38, стр. 1
	118 160,74 рублей включая НДС

Запрос цен в электронной форме на право заключения договора приобретения ГСМ и сопутствующих товаров по картам на автозаправочных станциях (согласно п.13.7.10 Положения о порядке регламентированных закупок товаров, работ, услуг для нужд ЗАО «Тепломагистраль» и п.4.8.1 Документации по запросу цен в электронной форме) признан несостоявшимся.
Заявка на участие в открытом запросе цен в электронной форме рассмотрена в порядке, предусмотренном Положением о порядке регламентированных закупок товаров, работ, услуг для нужд ЗАО «Тепломагистраль» и Документацией по запросу цен в электронной форме.
Вопрос 1:

О заключении договора на приобретение ГСМ и сопутствующих товаров по картам на автозаправочных станциях, с единственным участником, подавшим заявку - Обществом с ограниченной ответственностью «ЛУКОЙЛ-Интер-Кард».

Решение:
Заключить договор на приобретение ГСМ и сопутствующих товаров по картам на автозаправочных станциях, с единственным участником, подавшим заявку - Обществом с ограниченной ответственностью «ЛУКОЙЛ-Интер-Кард» в соответствии п.4.9.3 Документации по запросу цен в электронной форме.
Цена договора составляет 118 160,74 руб., включая НДС 18%. Объем товара – не более 3154,6 литров топлива в год. Срок начала поставки товара: с момента подписания договора, но не позже 01.06.2015г. Окончание поставки: 01.06.2016г.
Голосовали:

«за»
- 6
«против»
- 0

«воздержался»
- 0

Подписи:
Председатель:

Ю.М. Тавдидишвили
_______________________
Члены комиссии:
Д.В. Лебедь
_______________________

В.А. Высоцкая
_______________________
С.А. Высоцкая
_______________________

М.Ю. Цымбал
_______________________

В.Н. Анохин
_______________________

2